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Продажа 2-комнатной квартиры 67м²,
8/15 этаж
20 900 000 ₽

 67м²   8   2

Москва, Московский, Московский, Саларьевская ул.,
16к3

 
Сиротенко Ольга
Владимировна
Агент

+7 (925) 432-56-73
sirotenko.olga@century21.ru

Арт. 94718091 Продаётся уютная, светлая, просторная двухкомнатная квартира
(формат евротрешка). ЖК "Саларьево Парк", ул. Саларьевская д.16 корп. 3.
Один взрослый собственник, покупали напрямую у застройщика. Обременений
нет. Никто не прописан. Общая площадь 67 кв.м. Изолированные комнаты - 20
+ 14 кв.м., кухня - 15 кв.м., два санузла, кладовка-гардеробная. Два окна в
закрытый двор, одно на благоустроенный парк. Ремонт от застройщика с
заменой дверей, сантехники, плинтусов, покраской стен и т.д. Остается
качественная кухня, мебель, бытовая техника, кондиционер в большой
комнате. Длинный общий коридор без дверей соседей, можно хранить
велосипеды, санки и т.д. Удобный восьмой этаж, 15-ти этажной секции (один
из лифтов всегда ждет на эт... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
67m2-815-etaz
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